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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 08/02/2021 - 15:12

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2021 000001 CRED TED 90.000,00 C 90.000,00 C

20/01/2021 041078 PG LUZ/GAS 197,13 D 89.802,87 C

20/01/2021 045684 PG ORG GOV 18.782,91 D 71.019,96 C

20/01/2021 449283 PAG BOLETO 1.200,00 D 69.819,96 C

20/01/2021 455547 PAG BOLETO 485,00 D 69.334,96 C

20/01/2021 456470 PAG BOLETO 1.019,09 D 68.315,87 C

20/01/2021 201319 ENVIO TEV 60,96 D 68.254,91 C

20/01/2021 100978 DB FOL PAG 3.113,17 D 65.141,74 C

20/01/2021 100978 DB FOL PAG 4.111,86 D 61.029,88 C

20/01/2021 100978 DB FOL PAG 31.897,96 D 29.131,92 C

20/01/2021 100978 DB FOL PAG 8.862,62 D 20.269,30 C

21/01/2021 304717 PAG BOLETO 3.137,89 D 17.131,41 C

21/01/2021 100978 DEB TARIFA 8,58 D 17.122,83 C

25/01/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 17.073,83 C

26/01/2021 040706 PAG BOLETO 85,00 D 16.988,83 C

26/01/2021 041211 PAG BOLETO 3.300,00 D 13.688,83 C

26/01/2021 164387 PAG BOLETO 265,00 D 13.423,83 C

28/01/2021 037470 PAG FONE 598,52 D 12.825,31 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


